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ISOLA SANTA-CAREGGINE
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CG
0 Classifica Categoria GENERALE Km.C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 1 46 TERRASI ALESSIO M 1990 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:52:52 03:31

2 2 2 MAZZEI MARCO M 1997 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:58:31 00:05:39 03:54 1449

3 1 188 Alberti Andrea M 1972 E ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 00:59:07 00:06:16 03:56 1589

4 2 47 MARINO MIMMO M 1973 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:00:47 00:07:56 04:03 1957

5 3 175 Pruno Davide M 1977 E ATL. ARCI FAVARO 01:01:23 00:08:31 04:06 2082

6 4 4 RIA ROBERTO M 1974 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:01:40 00:08:49 04:07 2143

7 3 3 SANDRONI DANIELE M 1996 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:02:27 00:09:35 04:10 2302

8 5 91 MANFREDINI ENRICO M 1977 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:02:38 00:09:46 04:11 2340

9 6 15 MATTEI  ADRIANO M 1976 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:02:47 00:09:56 04:11 2371

10 1 71 DIVERSI LUCA M 1966 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:03:40 00:10:48 04:15 2546

11 1 66 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 D FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 01:03:42 00:10:50 04:15 2552

12 7 83 MARRACCI IGOR M 1975 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:04:25 00:11:33 04:18 2691

13 2 73 ORSI DOMENICO M 1969 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:04:47 00:11:55 04:19 2760

14 8 21 MOSTI CARLO M 1977 E FIDAL ASD A.FA.P.H. ONLUS 01:05:03 00:12:12 04:20 2812

15 9 562 Capineri Tosetti Luca M 1978 E A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:05:32 00:12:40 04:22 2900

16 2 42 DI CARLO GUIDO M 1984 D FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:05:51 00:12:59 04:23 2958

17 10 82 FALCHETTI ANDREA M 1978 E  GAS RUNNERS MASSA 01:06:02 00:13:11 04:24 2994

18 1 361 Musetti  Moreno M 1963 G ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:06:21 00:13:29 04:25 3049

19 3 34 PAOLINELLI MAURO M 1968 F FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:06:29 00:13:37 04:26 3073

20 11 62 FANANI ROSSANO M 1975 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:08:00 00:15:09 04:32 3341

21 12 187 Zoppi Emanuele M 1978 E GAS RUNNERS MASSA 01:08:14 00:15:22 04:33 3379

22 1 459 Bertolotti Elena F 1983 P ATLETICA CASTELLO 01:08:18 00:15:26 04:33 3391

23 13 715 Grilli Guerrino M 1974 E ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 01:08:21 00:15:29 04:33 3399

24 3 10 DE NEVI MARCO M 1983 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:08:26 00:15:35 04:34 3415

25 14 761 MARCHETTI ALESSANDRO M 1978 E  MARATHON CLUB TRENTO 01:08:37 00:15:45 04:34 3443

26 15 227 Cocchi Davide M 1976 E ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:08:48 00:15:57 04:35 3476

27 4 315 Vannini Fabio M 1969 F ATL. CASONE NOCETO 01:09:04 00:16:12 04:36 3519

28 5 247 Fanani Michelangelo M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 01:09:16 00:16:24 04:37 3553

29 16 81 LUCENTE MATTEO MARIA M 1978 E FIDAL SEMPREDICORSA ASD 01:09:20 00:16:28 04:37 3563

30 6 72 BERTONCINI LUCA M 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:09:41 00:16:49 04:39 3620

31 1 14 BIANCHI ILARIA F 1967 Q FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:10:13 00:17:22 04:41 3708

32 17 56 PARDINI ANDREA M 1972 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:10:14 00:17:22 04:41 3711

33 2 17 SANTUCCI LUCA M 1963 G FIDAL ATLETICA CASCINA 01:11:37 00:18:45 04:46 3929

34 7 354 Mazzanti  Paolo M 1966 F CLUB M CARRARA 01:11:44 00:18:52 04:47 3946

35 1 604 Togneri Erica F 1990 O G.P. PARCO ALPI APUANE 01:11:50 00:18:58 04:47 3962

36 1 429 Zavanella Vittorio M 1955 H ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:12:19 00:19:27 04:49 4035

37 18 76 BEANI ALESSANDRO M 1978 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 01:12:35 00:19:43 04:50 4076

38 8 212 Bordigoni  Simone M 1969 F ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:12:49 00:19:58 04:51 4112

39 19 63 BENVENUTI MARCO M 1973 E FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 01:12:53 00:20:01 04:52 4120

40 20 30 ULIVI MAURIZIO M 1978 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:13:07 00:20:16 04:52 4156

41 2 6 PIEROTTI LEONARDO M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:13:29 00:20:38 04:54 4211

42 21 69 BIAGIOTTI FEDERICO M 1974 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:13:33 00:20:41 04:54 4220
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15,000



43 22 13 FRANCESCHINI GINO M 1974 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:13:51 00:21:00 04:55 4265

44 3 31 CUSINATO FRANCO M 1962 G FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:14:18 00:21:27 04:57 4330

45 2 12 RAFFAETA MELANIA F 1980 P FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:14:22 00:21:31 04:57 4339

46 9 714 Germiniasi Massimiliano M 1968 F A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:14:27 00:21:36 04:58 4351

47 3 391 Cupelli Lucio Pietro M 1957 H ATL. CASONE NOCETO 01:15:13 00:22:21 05:01 4458

48 2 93 JACCHERI ELENA F 1967 Q FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:15:18 00:22:26 05:01 4470

49 23 32 COGILLI ANTONELLO M 1970 E FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:15:19 00:22:28 05:01 4473

50 2 9 BRIZZI GIADA F 1995 O UISP A.s.d. ATLETICA UISP MARINA DI CARRARA 01:15:24 00:22:33 05:02 4485

51 24 85 PENNACCHI NICOLA M 1974 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:15:29 00:22:37 05:02 4495

52 4 79 FERRARI ANTONY M 1964 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:16:00 00:23:09 05:04 4568

53 4 92 BELLAZZINI DARIO M 1983 D FIDAL ATL. ARCI FAVARO 01:16:14 00:23:22 05:05 4598

54 1 437 Lazzini Flavio M 1951 I G.P. PARCO ALPI APUANE 01:16:32 00:23:41 05:06 4641

55 5 33 RUBINELLI  DANIELE M 1986 D  ASD LUCCA MARATHON 01:17:04 00:24:12 05:08 4711

56 4 734 Leone Cosimo M 1958 H A.S.D. CORRILUNIGIANA 01:17:17 00:24:25 05:09 4740

57 5 736 Mansi Marco M 1962 G TERRA DELLO SPORT A.S.D. 01:17:25 00:24:33 05:10 4758

58 25 41 RICCHETTI STEFANO M 1971 E FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:17:27 00:24:36 05:10 4763

59 6 764 MERRIGHI ANTONIO M 1961 G FIDAL G.S. LAMMARI 01:17:48 00:24:56 05:11 4808

60 26 37 ROSSI DAVIDE M 1976 E  SPEZIA MARATHON DLF 01:17:50 00:24:59 05:11 4813

61 10 38 BACCINELLI SANDRO M 1969 F  RUNCARD 01:18:04 00:25:13 05:12 4844

62 3 189 De Rocco Cristina F 1966 Q ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:18:21 00:25:29 05:13 4880

63 2 18 D'ALVANO MICHELE M 1953 I FIDAL ATLETICA CASCINA 01:18:56 00:26:04 05:16 4955

64 7 98 CASTELLONI CLAUDIO M 1962 G  SPEZIA MARATHON DLF 01:19:01 00:26:09 05:16 4965

65 11 236 Dati  Pier Alessandro M 1968 F STRACARRARA 01:19:02 00:26:11 05:16 4968

66 3 425 Puntelli Euro M 1953 I A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:19:27 00:26:35 05:18 5020

67 8 43 BELLETTI FABIO M 1960 G FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:19:44 00:26:52 05:19 5055

68 9 55 CASTELLI MARCO M 1961 G  RUNCARD 01:19:50 00:26:59 05:19 5069

69 1 28 CECCARELLI MARIO M 1948 L UISP POL. RODOLFO BOSCHI 01:20:16 00:27:24 05:21 5121

70 3 94 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 P FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:20:30 00:27:38 05:22 5150

71 10 78 FRATI MARCO M 1961 G  ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:20:32 00:27:41 05:22 5155

72 5 95 AGUZZOLI LUCIANO M 1958 H FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 01:20:35 00:27:44 05:22 5161

73 12 592 Gelati  Massimo M 1968 F C.U.S. PARMA 01:21:03 00:28:12 05:24 5218

74 27 767 MALETTO DIEGO M 1978 E  PPR TEAM 01:21:27 00:28:36 05:26 5266

75 4 555 Bonati Deborah F 1970 P A.S.D GOLFO DEI POETI 01:21:37 00:28:45 05:26 5284

76 13 51 COGILLI ALESSANDRO M 1965 F FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:21:45 00:28:54 05:27 5302

77 5 485 Arcangeli  Monica F 1973 P ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:22:18 00:29:27 05:29 5366

78 28 89 SPINETTI LUCA M 1972 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:22:55 00:30:03 05:32 5437

79 29 68 SUFFREDINI EDOARDO M 1975 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:23:15 00:30:23 05:33 5476

80 6 45 VIGNALI SILVIA F 1972 P FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 01:23:19 00:30:27 05:33 5483

81 6 50 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:23:21 00:30:29 05:33 5487

82 14 65 TOPRETTO DAVIDE M 1967 F  CLUB M 01:23:25 00:30:34 05:34 5495

83 15 74 CHELI RICCARDO M 1966 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:24:11 00:31:20 05:37 5582

84 30 86 BONINI CARLO M 1972 E  A.S.D. MARCIACARATESI 01:24:38 00:31:47 05:39 5632

85 7 52 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:25:14 00:32:23 05:41 5698

86 31 75 TANI NICOLA M 1979 E FIDAL A.S. ATL. VINCI 01:25:22 00:32:31 05:41 5712

87 11 67 SALVIONI ENZO M 1962 G FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:25:33 00:32:41 05:42 5732

88 4 7 COSTA FIORELLA F 1967 Q FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:25:42 00:32:50 05:43 5748

89 8 77 DEL GIUDICE DANILO M 1959 H FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:26:19 00:33:28 05:45 5815

90 4 61 SARGENTI ARTURO M 1952 I FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:26:36 00:33:45 05:46 5845

91 32 84 TURINI DENNI M 1972 E FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 01:26:39 00:33:47 05:47 5849

92 16 99 BARTOLI STEFANO M 1966 F  RUNCARD 01:26:50 00:33:58 05:47 5868

93 12 25 CACCIA ETTORE M 1961 G RC RUNCARD 01:27:06 00:34:15 05:48 5897

94 17 29 LINARI LUCA M 1967 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:27:07 00:34:15 05:48 5899



95 7 554 Tesconi Francesca F 1970 P G.P. PARCO ALPI APUANE 01:27:40 00:34:49 05:51 5956

96 5 60 SERAFINI DONATELLA F 1958 Q FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 01:28:03 00:35:11 05:52 5995

97 2 597 Vannini Luigi M 1944 L ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:28:58 00:36:06 05:56 6088

98 5 53 LEONARDI ALDO M 1951 I FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:29:51 00:36:59 05:59 6175

99 3 430 Anfuso Vincenzo M 1949 L G.S. ZELOFORAMAGNO 01:30:15 00:37:23 06:01 6214

100 33 80 CRISTOFANI RAFFAELE M 1972 E RUN RUNCARD 01:30:19 00:37:27 06:01 6221

101 8 70 MORI FEDERICA F 1971 P  A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:30:26 00:37:34 06:02 6232

102 6 535 Santini Chiara F 1965 Q ATL. ARCI FAVARO 01:31:21 00:38:29 06:05 6320

103 34 766 MOLINELLI SIMONE M 1975 E  LUIVAN 01:31:31 00:38:39 06:06 6336

104 9 35 CASTRUCCI MARIAVITTORIA F 1982 P  RUNCARD 01:32:16 00:39:24 06:09 6406

105 35 20 LIBERATORI EMILIANO M 1973 E CSI A.FA.P.H. 01:32:31 00:39:40 06:10 6430

106 36 152 Ilari  Emanuele M 1979 E A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:33:21 00:40:30 06:13 6507

107 6 162 Marchini Simone M 1980 D GAS RUNNERS MASSA 01:33:22 00:40:31 06:13 6508

108 6 54 PIZZI MASSIMO M 1953 I  RUNCARD 01:33:28 00:40:37 06:14 6517

109 7 27 FERRETTI FRANCA F 1955 Q FIDAL PISA ROAD RUNNERS CLUB 01:34:10 00:41:19 06:17 6580

110 18 763 LUCCHESI PAOLO M 1966 F  G.P. PARCO ALPI APUANE 01:37:35 00:44:44 06:30 6875

111 19 762 BAISI ANTONIO M 1968 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:37:37 00:44:45 06:30 6877

112 3 40 ARENA ALICE F 1991 O FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:38:09 00:45:17 06:33 6921

113 37 760 LAGRAVINESE ANDREA GIUSEPPE M 1974 E  CUS PRO PATRIA MILANO 01:38:11 00:45:20 06:33 6925

114 10 11 CIGNOLI SILVIA F 1971 P FIDAL PARMARATHON ASD 01:41:08 00:48:17 06:45 7160

115 38 16 PASTINE ALESSANDRO M 1973 E 0 CORRILUNIGIANA 01:41:27 00:48:36 06:46 7185

116 8 57 SIMONINI ROBERTA F 1964 Q FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:41:39 00:48:47 06:47 7199

117 9 49 TORNABONI PATRIZIA F 1958 Q FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:45:37 00:52:46 07:02 7493

118 7 48 ROLLO DOMENICO M 1950 I FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:48:10 00:55:19 07:13 7670

119 4 88 LIPPARELLI FRANCESCA F 1984 O FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 01:49:21 00:56:29 07:17 7749

120 13 369 Sacco Renato Angelo M 1964 G POLISPORTIVA TORRILE 01:53:42 01:00:50 07:35 8026

121 10 24 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 Q RUN RUNCARD 01:54:56 01:02:04 07:40 8101

122 20 26 GIUSTI GIACOMO M 1968 F RC RUNCARD 01:55:01 01:02:10 07:40 8106

1 Classifica Categoria Generale Maschile Km. 1C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 1 46 TERRASI ALESSIO M 1990 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:52:52 03:31

2 2 2 MAZZEI MARCO M 1997 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:58:31 00:05:39 03:54 1449

3 3 188 Alberti Andrea M 1972 E ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 00:59:07 00:06:16 03:56 1589

4 4 47 MARINO MIMMO M 1973 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:00:47 00:07:56 04:03 1957

5 5 175 Pruno Davide M 1977 E ATL. ARCI FAVARO 01:01:23 00:08:31 04:06 2082

6 6 4 RIA ROBERTO M 1974 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:01:40 00:08:49 04:07 2143

7 7 3 SANDRONI DANIELE M 1996 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:02:27 00:09:35 04:10 2302

8 8 91 MANFREDINI ENRICO M 1977 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:02:38 00:09:46 04:11 2340

9 9 15 MATTEI  ADRIANO M 1976 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:02:47 00:09:56 04:11 2371

10 10 71 DIVERSI LUCA M 1966 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:03:40 00:10:48 04:15 2546

11 11 66 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 D FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 01:03:42 00:10:50 04:15 2552

12 12 83 MARRACCI IGOR M 1975 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:04:25 00:11:33 04:18 2691

13 13 73 ORSI DOMENICO M 1969 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:04:47 00:11:55 04:19 2760

14 14 21 MOSTI CARLO M 1977 E FIDAL ASD A.FA.P.H. ONLUS 01:05:03 00:12:12 04:20 2812

15 15 562 Capineri Tosetti Luca M 1978 E A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:05:32 00:12:40 04:22 2900

16 16 42 DI CARLO GUIDO M 1984 D FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:05:51 00:12:59 04:23 2958

17 17 82 FALCHETTI ANDREA M 1978 E  GAS RUNNERS MASSA 01:06:02 00:13:11 04:24 2994

18 18 361 Musetti  Moreno M 1963 G ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:06:21 00:13:29 04:25 3049

19 19 34 PAOLINELLI MAURO M 1968 F FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:06:29 00:13:37 04:26 3073

20 20 62 FANANI ROSSANO M 1975 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:08:00 00:15:09 04:32 3341

15,000



21 21 187 Zoppi Emanuele M 1978 E GAS RUNNERS MASSA 01:08:14 00:15:22 04:33 3379

23 22 715 Grilli Guerrino M 1974 E ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 01:08:21 00:15:29 04:33 3399

24 23 10 DE NEVI MARCO M 1983 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:08:26 00:15:35 04:34 3415

25 24 761 MARCHETTI ALESSANDRO M 1978 E  MARATHON CLUB TRENTO 01:08:37 00:15:45 04:34 3443

26 25 227 Cocchi Davide M 1976 E ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:08:48 00:15:57 04:35 3476

27 26 315 Vannini Fabio M 1969 F ATL. CASONE NOCETO 01:09:04 00:16:12 04:36 3519

28 27 247 Fanani Michelangelo M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 01:09:16 00:16:24 04:37 3553

29 28 81 LUCENTE MATTEO MARIA M 1978 E FIDAL SEMPREDICORSA ASD 01:09:20 00:16:28 04:37 3563

30 29 72 BERTONCINI LUCA M 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:09:41 00:16:49 04:39 3620

32 30 56 PARDINI ANDREA M 1972 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:10:14 00:17:22 04:41 3711

33 31 17 SANTUCCI LUCA M 1963 G FIDAL ATLETICA CASCINA 01:11:37 00:18:45 04:46 3929

34 32 354 Mazzanti  Paolo M 1966 F CLUB M CARRARA 01:11:44 00:18:52 04:47 3946

36 33 429 Zavanella Vittorio M 1955 H ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:12:19 00:19:27 04:49 4035

37 34 76 BEANI ALESSANDRO M 1978 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 01:12:35 00:19:43 04:50 4076

38 35 212 Bordigoni  Simone M 1969 F ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:12:49 00:19:58 04:51 4112

39 36 63 BENVENUTI MARCO M 1973 E FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 01:12:53 00:20:01 04:52 4120

40 37 30 ULIVI MAURIZIO M 1978 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:13:07 00:20:16 04:52 4156

41 38 6 PIEROTTI LEONARDO M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:13:29 00:20:38 04:54 4211

42 39 69 BIAGIOTTI FEDERICO M 1974 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:13:33 00:20:41 04:54 4220

43 40 13 FRANCESCHINI GINO M 1974 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:13:51 00:21:00 04:55 4265

44 41 31 CUSINATO FRANCO M 1962 G FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:14:18 00:21:27 04:57 4330

46 42 714 Germiniasi Massimiliano M 1968 F A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:14:27 00:21:36 04:58 4351

47 43 391 Cupelli Lucio Pietro M 1957 H ATL. CASONE NOCETO 01:15:13 00:22:21 05:01 4458

49 44 32 COGILLI ANTONELLO M 1970 E FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:15:19 00:22:28 05:01 4473

51 45 85 PENNACCHI NICOLA M 1974 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:15:29 00:22:37 05:02 4495

52 46 79 FERRARI ANTONY M 1964 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:16:00 00:23:09 05:04 4568

53 47 92 BELLAZZINI DARIO M 1983 D FIDAL ATL. ARCI FAVARO 01:16:14 00:23:22 05:05 4598

54 48 437 Lazzini Flavio M 1951 I G.P. PARCO ALPI APUANE 01:16:32 00:23:41 05:06 4641

55 49 33 RUBINELLI  DANIELE M 1986 D  ASD LUCCA MARATHON 01:17:04 00:24:12 05:08 4711

56 50 734 Leone Cosimo M 1958 H A.S.D. CORRILUNIGIANA 01:17:17 00:24:25 05:09 4740

57 51 736 Mansi Marco M 1962 G TERRA DELLO SPORT A.S.D. 01:17:25 00:24:33 05:10 4758

58 52 41 RICCHETTI STEFANO M 1971 E FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:17:27 00:24:36 05:10 4763

59 53 764 MERRIGHI ANTONIO M 1961 G FIDAL G.S. LAMMARI 01:17:48 00:24:56 05:11 4808

60 54 37 ROSSI DAVIDE M 1976 E  SPEZIA MARATHON DLF 01:17:50 00:24:59 05:11 4813

61 55 38 BACCINELLI SANDRO M 1969 F  RUNCARD 01:18:04 00:25:13 05:12 4844

63 56 18 D'ALVANO MICHELE M 1953 I FIDAL ATLETICA CASCINA 01:18:56 00:26:04 05:16 4955

64 57 98 CASTELLONI CLAUDIO M 1962 G  SPEZIA MARATHON DLF 01:19:01 00:26:09 05:16 4965

65 58 236 Dati  Pier Alessandro M 1968 F STRACARRARA 01:19:02 00:26:11 05:16 4968

66 59 425 Puntelli Euro M 1953 I A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:19:27 00:26:35 05:18 5020

67 60 43 BELLETTI FABIO M 1960 G FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:19:44 00:26:52 05:19 5055

68 61 55 CASTELLI MARCO M 1961 G  RUNCARD 01:19:50 00:26:59 05:19 5069

69 62 28 CECCARELLI MARIO M 1948 L UISP POL. RODOLFO BOSCHI 01:20:16 00:27:24 05:21 5121

71 63 78 FRATI MARCO M 1961 G  ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:20:32 00:27:41 05:22 5155

72 64 95 AGUZZOLI LUCIANO M 1958 H FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 01:20:35 00:27:44 05:22 5161

73 65 592 Gelati  Massimo M 1968 F C.U.S. PARMA 01:21:03 00:28:12 05:24 5218

74 66 767 MALETTO DIEGO M 1978 E  PPR TEAM 01:21:27 00:28:36 05:26 5266

76 67 51 COGILLI ALESSANDRO M 1965 F FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:21:45 00:28:54 05:27 5302

78 68 89 SPINETTI LUCA M 1972 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:22:55 00:30:03 05:32 5437

79 69 68 SUFFREDINI EDOARDO M 1975 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:23:15 00:30:23 05:33 5476

81 70 50 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:23:21 00:30:29 05:33 5487

82 71 65 TOPRETTO DAVIDE M 1967 F  CLUB M 01:23:25 00:30:34 05:34 5495

83 72 74 CHELI RICCARDO M 1966 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:24:11 00:31:20 05:37 5582



84 73 86 BONINI CARLO M 1972 E  A.S.D. MARCIACARATESI 01:24:38 00:31:47 05:39 5632

85 74 52 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:25:14 00:32:23 05:41 5698

86 75 75 TANI NICOLA M 1979 E FIDAL A.S. ATL. VINCI 01:25:22 00:32:31 05:41 5712

87 76 67 SALVIONI ENZO M 1962 G FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:25:33 00:32:41 05:42 5732

89 77 77 DEL GIUDICE DANILO M 1959 H FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:26:19 00:33:28 05:45 5815

90 78 61 SARGENTI ARTURO M 1952 I FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:26:36 00:33:45 05:46 5845

91 79 84 TURINI DENNI M 1972 E FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 01:26:39 00:33:47 05:47 5849

92 80 99 BARTOLI STEFANO M 1966 F  RUNCARD 01:26:50 00:33:58 05:47 5868

93 81 25 CACCIA ETTORE M 1961 G RC RUNCARD 01:27:06 00:34:15 05:48 5897

94 82 29 LINARI LUCA M 1967 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:27:07 00:34:15 05:48 5899

97 83 597 Vannini Luigi M 1944 L ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:28:58 00:36:06 05:56 6088

98 84 53 LEONARDI ALDO M 1951 I FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:29:51 00:36:59 05:59 6175

99 85 430 Anfuso Vincenzo M 1949 L G.S. ZELOFORAMAGNO 01:30:15 00:37:23 06:01 6214

100 86 80 CRISTOFANI RAFFAELE M 1972 E RUN RUNCARD 01:30:19 00:37:27 06:01 6221

103 87 766 MOLINELLI SIMONE M 1975 E  LUIVAN 01:31:31 00:38:39 06:06 6336

105 88 20 LIBERATORI EMILIANO M 1973 E CSI A.FA.P.H. 01:32:31 00:39:40 06:10 6430

106 89 152 Ilari  Emanuele M 1979 E A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:33:21 00:40:30 06:13 6507

107 90 162 Marchini Simone M 1980 D GAS RUNNERS MASSA 01:33:22 00:40:31 06:13 6508

108 91 54 PIZZI MASSIMO M 1953 I  RUNCARD 01:33:28 00:40:37 06:14 6517

110 92 763 LUCCHESI PAOLO M 1966 F  G.P. PARCO ALPI APUANE 01:37:35 00:44:44 06:30 6875

111 93 762 BAISI ANTONIO M 1968 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:37:37 00:44:45 06:30 6877

113 94 760 LAGRAVINESE ANDREA GIUSEPPE M 1974 E  CUS PRO PATRIA MILANO 01:38:11 00:45:20 06:33 6925

115 95 16 PASTINE ALESSANDRO M 1973 E 0 CORRILUNIGIANA 01:41:27 00:48:36 06:46 7185

118 96 48 ROLLO DOMENICO M 1950 I FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:48:10 00:55:19 07:13 7670

120 97 369 Sacco Renato Angelo M 1964 G POLISPORTIVA TORRILE 01:53:42 01:00:50 07:35 8026

122 98 26 GIUSTI GIACOMO M 1968 F RC RUNCARD 01:55:01 01:02:10 07:40 8106

2 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 1C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

22 1 459 Bertolotti Elena F 1983 P ATLETICA CASTELLO 01:08:18 04:33

31 2 14 BIANCHI ILARIA F 1967 Q FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:10:13 00:01:55 04:41 411

35 3 604 Togneri Erica F 1990 O G.P. PARCO ALPI APUANE 01:11:50 00:03:32 04:47 738

45 4 12 RAFFAETA MELANIA F 1980 P FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:14:22 00:06:05 04:57 1226

48 5 93 JACCHERI ELENA F 1967 Q FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:15:18 00:07:00 05:01 1394

50 6 9 BRIZZI GIADA F 1995 O UISP A.s.d. ATLETICA UISP MARINA DI CARRARA 01:15:24 00:07:07 05:02 1414

62 7 189 De Rocco Cristina F 1966 Q ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:18:21 00:10:03 05:13 1924

70 8 94 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 P FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:20:30 00:12:12 05:22 2273

75 9 555 Bonati Deborah F 1970 P A.S.D GOLFO DEI POETI 01:21:37 00:13:19 05:26 2447

77 10 485 Arcangeli  Monica F 1973 P ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:22:18 00:14:00 05:29 2553

80 11 45 VIGNALI SILVIA F 1972 P FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 01:23:19 00:15:01 05:33 2703

88 12 7 COSTA FIORELLA F 1967 Q FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:25:42 00:17:24 05:43 3046

95 13 554 Tesconi Francesca F 1970 P G.P. PARCO ALPI APUANE 01:27:40 00:19:22 05:51 3314

96 14 60 SERAFINI DONATELLA F 1958 Q FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 01:28:03 00:19:45 05:52 3365

101 15 70 MORI FEDERICA F 1971 P  A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:30:26 00:22:08 06:02 3671

102 16 535 Santini Chiara F 1965 Q ATL. ARCI FAVARO 01:31:21 00:23:03 06:05 3785

104 17 35 CASTRUCCI MARIAVITTORIA F 1982 P  RUNCARD 01:32:16 00:23:58 06:09 3896

109 18 27 FERRETTI FRANCA F 1955 Q FIDAL PISA ROAD RUNNERS CLUB 01:34:10 00:25:52 06:17 4121

112 19 40 ARENA ALICE F 1991 O FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:38:09 00:29:51 06:33 4562

114 20 11 CIGNOLI SILVIA F 1971 P FIDAL PARMARATHON ASD 01:41:08 00:32:51 06:45 4871

116 21 57 SIMONINI ROBERTA F 1964 Q FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:41:39 00:33:21 06:47 4921

117 22 49 TORNABONI PATRIZIA F 1958 Q FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:45:37 00:37:20 07:02 5301

15,000



119 23 88 LIPPARELLI FRANCESCA F 1984 O FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 01:49:21 00:41:03 07:17 5631

121 24 24 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 Q RUN RUNCARD 01:54:56 00:46:38 07:40 6086

C Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 18-29 ) Km. 3C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 1 46 TERRASI ALESSIO M 1990 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:52:52 03:31

2 2 2 MAZZEI MARCO M 1997 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:58:31 00:05:39 03:54 1449

7 3 3 SANDRONI DANIELE M 1996 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:02:27 00:09:35 04:10 2302

D Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 30-39 ) Km. 5C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

11 1 66 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 D FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 01:03:42 04:15

16 2 42 DI CARLO GUIDO M 1984 D FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 01:05:51 00:02:09 04:23 489

24 3 10 DE NEVI MARCO M 1983 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:08:26 00:04:44 04:34 1039

53 4 92 BELLAZZINI DARIO M 1983 D FIDAL ATL. ARCI FAVARO 01:16:14 00:12:32 05:05 2466

55 5 33 RUBINELLI  DANIELE M 1986 D  ASD LUCCA MARATHON 01:17:04 00:13:22 05:08 2602

107 6 162 Marchini Simone M 1980 D GAS RUNNERS MASSA 01:33:22 00:29:41 06:13 4767

E Classifica Categoria Cat. E M Maschile ( 40-49 ) Km. 10C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

3 1 188 Alberti Andrea M 1972 E ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 00:59:07 03:56

4 2 47 MARINO MIMMO M 1973 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:00:47 00:01:40 04:03 411

5 3 175 Pruno Davide M 1977 E ATL. ARCI FAVARO 01:01:23 00:02:15 04:06 551

6 4 4 RIA ROBERTO M 1974 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:01:40 00:02:33 04:07 619

8 5 91 MANFREDINI ENRICO M 1977 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:02:38 00:03:30 04:11 840

9 6 15 MATTEI  ADRIANO M 1976 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:02:47 00:03:40 04:11 875

12 7 83 MARRACCI IGOR M 1975 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:04:25 00:05:17 04:18 1232

14 8 21 MOSTI CARLO M 1977 E FIDAL ASD A.FA.P.H. ONLUS 01:05:03 00:05:56 04:20 1368

15 9 562 Capineri Tosetti Luca M 1978 E A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:05:32 00:06:24 04:22 1466

17 10 82 FALCHETTI ANDREA M 1978 E  GAS RUNNERS MASSA 01:06:02 00:06:55 04:24 1571

20 11 62 FANANI ROSSANO M 1975 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:08:00 00:08:53 04:32 1959

21 12 187 Zoppi Emanuele M 1978 E GAS RUNNERS MASSA 01:08:14 00:09:06 04:33 2002

23 13 715 Grilli Guerrino M 1974 E ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 01:08:21 00:09:13 04:33 2024

25 14 761 MARCHETTI ALESSANDRO M 1978 E  MARATHON CLUB TRENTO 01:08:37 00:09:29 04:34 2074

26 15 227 Cocchi Davide M 1976 E ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:08:48 00:09:41 04:35 2111

29 16 81 LUCENTE MATTEO MARIA M 1978 E FIDAL SEMPREDICORSA ASD 01:09:20 00:10:12 04:37 2207

32 17 56 PARDINI ANDREA M 1972 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:10:14 00:11:07 04:41 2373

37 18 76 BEANI ALESSANDRO M 1978 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 01:12:35 00:13:27 04:50 2781

39 19 63 BENVENUTI MARCO M 1973 E FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 01:12:53 00:13:45 04:52 2831

40 20 30 ULIVI MAURIZIO M 1978 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:13:07 00:14:00 04:52 2871

42 21 69 BIAGIOTTI FEDERICO M 1974 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:13:33 00:14:26 04:54 2942

43 22 13 FRANCESCHINI GINO M 1974 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:13:51 00:14:44 04:55 2992

49 23 32 COGILLI ANTONELLO M 1970 E FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:15:19 00:16:12 05:01 3226

51 24 85 PENNACCHI NICOLA M 1974 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:15:29 00:16:21 05:02 3250

58 25 41 RICCHETTI STEFANO M 1971 E FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:17:27 00:18:20 05:10 3550

60 26 37 ROSSI DAVIDE M 1976 E  SPEZIA MARATHON DLF 01:17:50 00:18:43 05:11 3606

74 27 767 MALETTO DIEGO M 1978 E  PPR TEAM 01:21:27 00:22:20 05:26 4112

78 28 89 SPINETTI LUCA M 1972 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:22:55 00:23:47 05:32 4303

79 29 68 SUFFREDINI EDOARDO M 1975 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:23:15 00:24:08 05:33 4347

15,000

15,000

15,000



84 30 86 BONINI CARLO M 1972 E  A.S.D. MARCIACARATESI 01:24:38 00:25:31 05:39 4522

86 31 75 TANI NICOLA M 1979 E FIDAL A.S. ATL. VINCI 01:25:22 00:26:15 05:41 4611

91 32 84 TURINI DENNI M 1972 E FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 01:26:39 00:27:31 05:47 4765

100 33 80 CRISTOFANI RAFFAELE M 1972 E RUN RUNCARD 01:30:19 00:31:11 06:01 5180

103 34 766 MOLINELLI SIMONE M 1975 E  LUIVAN 01:31:31 00:32:23 06:06 5309

105 35 20 LIBERATORI EMILIANO M 1973 E CSI A.FA.P.H. 01:32:31 00:33:24 06:10 5414

106 36 152 Ilari  Emanuele M 1979 E A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:33:21 00:34:14 06:13 5500

113 37 760 LAGRAVINESE ANDREA GIUSEPPE M 1974 E  CUS PRO PATRIA MILANO 01:38:11 00:39:04 06:33 5968

115 38 16 PASTINE ALESSANDRO M 1973 E 0 CORRILUNIGIANA 01:41:27 00:42:20 06:46 6259

F Classifica Categoria Cat. F M Maschile ( 50-54 ) Km. 6C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

10 1 71 DIVERSI LUCA M 1966 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:03:40 04:15

13 2 73 ORSI DOMENICO M 1969 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:04:47 00:01:07 04:19 258

19 3 34 PAOLINELLI MAURO M 1968 F FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:06:29 00:02:49 04:26 634

27 4 315 Vannini Fabio M 1969 F ATL. CASONE NOCETO 01:09:04 00:05:24 04:36 1172

28 5 247 Fanani Michelangelo M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 01:09:16 00:05:36 04:37 1213

30 6 72 BERTONCINI LUCA M 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:09:41 00:06:01 04:39 1294

34 7 354 Mazzanti  Paolo M 1966 F CLUB M CARRARA 01:11:44 00:08:04 04:47 1686

38 8 212 Bordigoni  Simone M 1969 F ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:12:49 00:09:10 04:51 1887

46 9 714 Germiniasi Massimiliano M 1968 F A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:14:27 00:10:47 04:58 2174

61 10 38 BACCINELLI SANDRO M 1969 F  RUNCARD 01:18:04 00:14:25 05:12 2768

65 11 236 Dati  Pier Alessandro M 1968 F STRACARRARA 01:19:02 00:15:22 05:16 2917

73 12 592 Gelati  Massimo M 1968 F C.U.S. PARMA 01:21:03 00:17:23 05:24 3218

76 13 51 COGILLI ALESSANDRO M 1965 F FIDAL ASD LUCCA MARATHON 01:21:45 00:18:06 05:27 3319

82 14 65 TOPRETTO DAVIDE M 1967 F  CLUB M 01:23:25 00:19:45 05:34 3552

83 15 74 CHELI RICCARDO M 1966 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:24:11 00:20:31 05:37 3657

92 16 99 BARTOLI STEFANO M 1966 F  RUNCARD 01:26:50 00:23:10 05:47 4002

94 17 29 LINARI LUCA M 1967 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:27:07 00:23:27 05:48 4038

110 18 763 LUCCHESI PAOLO M 1966 F  G.P. PARCO ALPI APUANE 01:37:35 00:33:56 06:30 5215

111 19 762 BAISI ANTONIO M 1968 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:37:37 00:33:57 06:30 5217

122 98 26 GIUSTI GIACOMO M 1968 F RC RUNCARD 01:55:01 00:51:21 07:40 6697

G Classifica Categoria Cat. G M Maschile ( 55-59 ) Km. 5C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

18 1 361 Musetti  Moreno M 1963 G ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:06:21 04:25

33 2 17 SANTUCCI LUCA M 1963 G FIDAL ATLETICA CASCINA 01:11:37 00:05:16 04:46 1104

44 3 31 CUSINATO FRANCO M 1962 G FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:14:18 00:07:58 04:57 1607

52 4 79 FERRARI ANTONY M 1964 G FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:16:00 00:09:39 05:04 1906

57 5 736 Mansi Marco M 1962 G TERRA DELLO SPORT A.S.D. 01:17:25 00:11:04 05:10 2145

59 6 764 MERRIGHI ANTONIO M 1961 G FIDAL G.S. LAMMARI 01:17:48 00:11:27 05:11 2207

64 7 98 CASTELLONI CLAUDIO M 1962 G  SPEZIA MARATHON DLF 01:19:01 00:12:40 05:16 2405

67 8 43 BELLETTI FABIO M 1960 G FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:19:44 00:13:23 05:19 2518

68 9 55 CASTELLI MARCO M 1961 G  RUNCARD 01:19:50 00:13:30 05:19 2535

71 10 78 FRATI MARCO M 1961 G  ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:20:32 00:14:11 05:22 2643

87 11 67 SALVIONI ENZO M 1962 G FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:25:33 00:19:12 05:42 3367

93 12 25 CACCIA ETTORE M 1961 G RC RUNCARD 01:27:06 00:20:45 05:48 3575

120 13 369 Sacco Renato Angelo M 1964 G POLISPORTIVA TORRILE 01:53:42 00:47:21 07:35 6247

H Classifica Categoria Cat. H M Maschile ( 60-64 ) Km. 5C

15,000

15,000

15,000



CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

36 1 429 Zavanella Vittorio M 1955 H ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:12:19 04:49

41 2 6 PIEROTTI LEONARDO M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:13:29 00:01:11 04:54

47 3 391 Cupelli Lucio Pietro M 1957 H ATL. CASONE NOCETO 01:15:13 00:02:54 05:01

56 4 734 Leone Cosimo M 1958 H A.S.D. CORRILUNIGIANA 01:17:17 00:04:58 05:09

72 5 95 AGUZZOLI LUCIANO M 1958 H FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 01:20:35 00:08:17 05:22

81 6 50 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:23:21 00:11:02 05:33

85 7 52 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 H FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:25:14 00:12:56 05:41

89 8 77 DEL GIUDICE DANILO M 1959 H FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 01:26:19 00:14:01 05:45

I Classifica Categoria Cat.I M Maschile ( 65-69 ) Km. 3C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

54 1 437 Lazzini Flavio M 1951 I G.P. PARCO ALPI APUANE 01:16:32 05:06

63 2 18 D'ALVANO MICHELE M 1953 I FIDAL ATLETICA CASCINA 01:18:56 00:02:23 05:16

66 3 425 Puntelli Euro M 1953 I A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:19:27 00:02:55 05:18

90 4 61 SARGENTI ARTURO M 1952 I FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:26:36 00:10:04 05:46

98 5 53 LEONARDI ALDO M 1951 I FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:29:51 00:13:18 05:59

108 6 54 PIZZI MASSIMO M 1953 I  RUNCARD 01:33:28 00:16:56 06:14

118 7 48 ROLLO DOMENICO M 1950 I FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:48:10 00:31:38 07:13

L Classifica Categoria Cat. L M Maschile ( 70-99 ) Km. 3C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

69 1 28 CECCARELLI MARIO M 1948 L UISP POL. RODOLFO BOSCHI 01:20:16 05:21

97 2 597 Vannini Luigi M 1944 L ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:28:58 00:08:43 05:56

99 3 430 Anfuso Vincenzo M 1949 L G.S. ZELOFORAMAGNO 01:30:15 00:09:59 06:01

O Classifica Categoria Cat.O F Femminile ( 18-35 ) Km. 3C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

35 1 604 Togneri Erica F 1990 O G.P. PARCO ALPI APUANE 01:11:50 04:47

50 2 9 BRIZZI GIADA F 1995 O UISP A.s.d. ATLETICA UISP MARINA DI CARRARA 01:15:24 00:03:35 05:02

112 3 40 ARENA ALICE F 1991 O FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:38:09 00:26:19 06:33

119 4 88 LIPPARELLI FRANCESCA F 1984 O FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 01:49:21 00:37:31 07:17

P Classifica Categoria Cat.P F Femminile ( 36-49 ) Km. 5C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

22 1 459 Bertolotti Elena F 1983 P ATLETICA CASTELLO 01:08:18 04:33

45 2 12 RAFFAETA MELANIA F 1980 P FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:14:22 00:06:05 04:57

70 3 94 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 P FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:20:30 00:12:12 05:22

75 4 555 Bonati Deborah F 1970 P A.S.D GOLFO DEI POETI 01:21:37 00:13:19 05:26

77 5 485 Arcangeli  Monica F 1973 P ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:22:18 00:14:00 05:29

80 6 45 VIGNALI SILVIA F 1972 P FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 01:23:19 00:15:01 05:33

95 7 554 Tesconi Francesca F 1970 P G.P. PARCO ALPI APUANE 01:27:40 00:19:22 05:51

101 8 70 MORI FEDERICA F 1971 P  A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:30:26 00:22:08 06:02

104 9 35 CASTRUCCI MARIAVITTORIA F 1982 P  RUNCARD 01:32:16 00:23:58 06:09

114 10 11 CIGNOLI SILVIA F 1971 P FIDAL PARMARATHON ASD 01:41:08 00:32:51 06:45

Q Classifica Categoria Cat.Q F Km. 5C 15,000

15,000

15,000

15,000

15,000



CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

31 1 14 BIANCHI ILARIA F 1967 Q FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:10:13 04:41

48 2 93 JACCHERI ELENA F 1967 Q FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 01:15:18 00:05:05 05:01

62 3 189 De Rocco Cristina F 1966 Q ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 01:18:21 00:08:08 05:13

88 4 7 COSTA FIORELLA F 1967 Q FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01:25:42 00:15:29 05:43

96 5 60 SERAFINI DONATELLA F 1958 Q FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 01:28:03 00:17:50 05:52

102 6 535 Santini Chiara F 1965 Q ATL. ARCI FAVARO 01:31:21 00:21:08 06:05

109 7 27 FERRETTI FRANCA F 1955 Q FIDAL PISA ROAD RUNNERS CLUB 01:34:10 00:23:57 06:17

116 8 57 SIMONINI ROBERTA F 1964 Q FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 01:41:39 00:31:25 06:47

117 9 49 TORNABONI PATRIZIA F 1958 Q FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 01:45:37 00:35:24 07:02

121 10 24 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 Q RUN RUNCARD 01:54:56 00:44:43 07:40

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   


